
 ALMANYA 

GÖNÜLLÜ ÇALIŞMALARI 

ÖDÜLLENDİRİLDİ 

Schleswig Holstein Türk Toplumu Başkanı Dr. Cebel Küçükkaraca, yaptığı gönüllü 

çalışmalardan dolayı ‘Almanya Federal Cumhuriyeti Liyakat Nişanı’ ile ödüllendirildi. 2000 

bin yılından beri Schleswig Holstein Türk Toplumu Başkanı ve 2006 yılından beri aynı 

zamanda Almanya Türk Toplumu Başkan Yardımcılığı yapan Küçükkaraca’nın ödülünü 

Eyalet Başbakanı Torsten Albig takdim etti. 
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Ministerpräsident Torsten Albig hat vier engagierte Persönlichkeiten aus SH mit dem 

Verdienstkreuz am Bande der BRD ausgezeichnet. v.l.: Dr. Peter Janocha, Klaus Karpen, Dr. 

Cebel Kücükkaraca, Torsten Albig, Dr. Gie Orzol Vandehult 

Albig, Samanyolu Avrupa Haber´e yaptığı açıklamada ise, “Bu örnek insanlar başkaları bu işi 

yapmaz mı? diye sormadan insanların tanışması, anlaşması ve yakınlaşması için sadece 

konuşmuyor, yaptıkları çalışmalarla bunu adeta yaşıyorlar. Özellikle mültecilerin ülkemize 

geldiği bir dönemde bu tür insanlara çok ihtiyacımız var. Yabancılık ancak tanışıklıkla aşılır. 

Eğer biz yeni gelenleri kendi aralarında yaşamaya sevkedersek  ne toplumsal uyumda ne de 

birlikte başarılı oluruz. Bu insanlarla birlikte olmak ve çalışmak sadece bizi değil tüm 

Avrupa’yı daha güçlü yapar. Göçmen kökenli olsun olmasın Schleswig Holsteinlı  herkesi 

özellikle mülteciler konusunda gönüllü olmalarını bekliyorum.” dedi. 

http://samanyoluhaber.eu/almanya


 

Liyakat Nişanı’nı almaktan büyük onur duyduğunu kaydeden Dr. Küçükkaraca, “Nişanı gerek 

Türk Toplumu bünyesinde gerekse diğer gönüllü çalışanlar adına aldım. Nişanın verilmesi ise 

gönüllü çalışmaların boşa gitmediğini gösteriyor. Onun için ben daha fazla insanın gönüllü 

çalışmalara destek vermesini istiyorum. Çünkü gönüllü çalışmalar olmadan bir çok şeye 

ulaşmamız mümkün değil. Devletin ulaştığı yerler bizim ulaştığımız yerlerden farklı.” 

şeklinde konuştu. 
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